Муниципальное бюджетное дошкольное образователь ое учреждение -
детский сад Х!! 57 "Белочка" г. Улан-Удэ комбинир анного вида

Проспект Победы, д.9А, г. Улан-Удэ, Республика Бур тия, 670017
Тел/факс 8 (3012)21-60-10,21-66-57, E-mail: ds_57govrb.ru

Приказ

"О назначении наставников и формировании наставни еских пар"

т 15.09.2022 г..NQ 130/в

в соответствии с «дорожной картой» реализации целево модели
наставничества в МБДОУ .NQ 57 детский сад "Белочка" на 202 год, 2022 _ 2023
учебный год, утвержденной приказом директора от «15» сент бря 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками
- воспитателя КамаловуЕ.Г
- воспитателя ШалаевуЕ.С.
- воспитателяБелякову Т.Н.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

воспитателяКамаловуЕ.г - молодой воспитательМат еева к.и.
воспитателяШалаеву Е.С. _ молодой воспитательБатк ва Н.В.
воспитателяБелякову т.Н. _ молодой воспитательАнт нова о.и.

3. Куратору наставнических пар старшему воспитателю Сим хиной Н.Н.
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собс венных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результато .
3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наста нической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

26